СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2016 года № 01-03-100

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 декабря 2015 года 01-03-126 «О бюджете муниципального округа Чертаново Центральное на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии с Федеральным  Законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Законом города Москвы  от 25 ноября 2015 года № 67 «О бюджете города Москвы на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное,  Положением о бюджетном процессе муниципального округа Чертаново Центральное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 декабря 2015 года № 01-03-126 «О бюджете муниципального округа Чертаново Центральное на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции решения от  28 января 2016 года № 01-03-08, от 24 марта 2016 года № 01-03-28, от 19 мая 2016 года №01-03-46, от 22 сентября 2016 года №01-03-73) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.3. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Гуровой А.В. опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное						Н.И. Пожарова